



سیاست در ایران

جلسه حکمت برای خانه احزاب

از مهریانی حکومت تا دستان ملت

جریمه ۵ میلیون توانمی برای دارندگان ماهواره ..

تذکر به وضعیت باشگاه‌های بیلیارد

۶۷



سیاست در جهان

طرح نیروهای واکنش بسیار سریع

تلاش انگلیسی‌ها برای آرام کردن اوضاع افغانستان

اعلامان انتحاری از فقر نبودند

صد هزار جاسوس آمریکایی در جهان

۸۹

نظام بانکی در اضطراب ورشکستگی

خطر توقف پروژه‌های نفتی تحت تاثیر مسائل خارجی

تئوری و سیاست پولی دستوری

کاهش ۲۱٫۶ واحدی شاخص مالی

اقتصاد و بورس

۱۰۱۱



ستاره طلایی خوش شانس

ارتباط فرودگاه و بازار میوه

بازار

۱۲



نگاه

قاموس دیپلماسی در روابط بین الملل

نبی الله ابراهیمی

در جریان جنگال و بحث داغ پرورنده هسته‌ای، روزی نبوده که از دیپلماسی سخنی به میان نیاید. این مفهوم که جزء حوزه رفتاری روابط بین الملل است، می تواند نقشی را در خشی کردن تعارضات بین المللی داشته باشد. دولت‌ها می توانند تفاوت‌ها را از طریق دیپلماسی تعدیل کرده و به این ترتیب در نظام بین الملل به تغییر مسالمت‌آمیز کمک نمایند و باعث تعدیل تعارضی شوند که نظام بین المللی به وجود می‌آورد. منافع ملی امروزه هادی سیاست خارجی هر کشوری است و دولت‌ها منافع بلندمدت خود را جهت نظم و ثبات منطقه‌ای و داخلی به کار می‌گیرند، که این امر جز با دیپلماسی میسر واقع نمی‌شود. در این جا ما با دیدگاهی تبیینی به نظرات هانس جی مورگنتا از نویسندگان واقع‌گرا در روابط بین الملل می‌پردازیم. او دیپلماسی را ابزار نیل به حفظ صلح می‌داند که می‌تواند روابط منظم و مسالمت‌آمیز برقرار کرده و از طریق مذاکرات راه را برای چانه‌زنی و سازش در مقوله‌های تعارضی هموار سازد. مورگنتا موفقیت دیپلماسی را تابع قواعد ذیل می‌داند: ۱ – دیپلماسی باید عاری از روح جنگاوری باشد یعنی نباید تابع مبارزات ایدئولوژیک شود، ۲ – اهداف دیپلماسی خارجی باید بر مبنای منافع ملی تعریف شود، ۳ – دیپلماسی باید از نقطه نظر سایر دولت‌ها نیز به صحنه سیاسی بنگرد یعنی حدود امنیت ملی طرف مقابل را نیز به رسمیت بشناسد. همان‌گونه که دیده شد زبان مورگنتا بسیار تجویزی است و در واقع می‌توان گفت که این را مدل بازیگر خردمند (rational actor) می‌داند، یعنی اگر قرار است دیپلماسی موفق و عقلانی باشد لازم‌برای واجد این ویژگی باشد. ما به اهمیت و جایگاه دیپلماسی در مولفه سیاست خارجی و حفظ منافع ملی که امری بدیهی و رفتاری تلقی می‌شود در شبه‌قاره خواهیم پرداخت.

■ **دیپلماسی شبه‌قاره**

تعریف مقوله دیپلماسی کشور در جنوب آسیا تا حدودی گنگ و پیچیده به نظر می‌رسد، چرا که تعارض و اختلاف و اصطکاک رفتاری اسلام‌آباد و دهلی نوا ره را برای رسیدن به شناسایی یک رهیافت کلان برای اجرای حوزه رفتاری سیاست خارجی (دیپلماسی) با ابهاماتی مواجه ساخته است. این منطقه بعد از یازدهم سپتامبر به منطقه‌ای برای حوزه استراتژیک آمریکا تبدیل شده است و نوعی مکان برای حفظ توازن قدرت نظامی سیاسی و خصوصاً اقتصادی در آینده تلقی می‌شود. تا ما درک درستی از معادلات سیاسی و اقتصادی جهانی و مبارزه برای آینده میان سه مثلث چین، روسیه و هند نداشته باشیم، نمی‌توانیم دیدگاهی خویش را عملی سازیم. کشور هند به دلیل رشد چشمگیر اقتصادی و نیاز به انرژی نیازمند خط لوله صلح از ایران به خاک خویش است و این سیاست در سفر بوش به منطقه مورد توجه قرار گرفت. این رفتار کاخ سفید می‌تواند بیانگر چند شاخص باشد: ۱ – تلاش کاخ سفید برای به رسمیت شناختن فعالیت‌های هسته‌ای هند و موافقت ضمنی با احداث خط لوله گاز ایران به هند نوعی بازسازی نفوذ استراتژیک غرب پس از افول انگلستان بعد از دهه ۷۰ و جایگزینی آمریکا به عنوان قدرت هژمون در منطقه شبه‌قاره است. ۲ – حفظ یک متحد استراتژیک در قبال نفوذ چین و روسیه در آسیای مرکزی. ۳ – مقابله با رشد اقتصادی چین و کنترل انرژی خاورمیانه و آبراه‌های این منطقه به وسیله نفوذ در هند. ۴ – اینکه دهلی نو می‌تواند پایگاه اطمینان‌بخش حفاظتی برای خاورمیانه و آسیای مرکزی و جنوب آسیا برای آمریکا به حساب آید. این موارد به طور کلی درک درستی را برای چگونگی به کارگیری دیپلماسی در این منطقه به ما نشان می‌دهد که کشورها چگونه برای شناسایی منافع ملی خویش حاضرند اخلاق و ایدئولوژی خویش را قربانی کنند. پاکستان نیز از این پس چنان که بوش همه اعتراض‌ها را به دلیل عدم موفقیت پرویز مشرف در مبارزه با تروریسم نشان می‌دهد، شاید در آینده در نوعی استحاله سیاسی قرار گیرد و توانند نقش یک کشور دوست و باثبات را برای ما داشته باشد. همچنین اسلام‌آباد نیز برای برون‌رفت از این استحاله سعی خواهد کرد خود را به آمریکا نزدیک کند که احتمالاً این رهیافت می‌تواند بهانه‌ای به دست اسلام‌گرایان ارتش یا گروه‌های افراطی اسلامی دهد و رژیم پرویز مشرف قربانی این سیاست شود. پس دیپلماسی شبه‌قاره ما با دوراهی دیپلماسی (Diplomacy dilemma) مواجه است؛ از طرفی بایستی موازنه رفتاری بین اسلام‌آباد و دهلی نو را مشخص ساخت و از طرفی باید به تنظیم روابط دوجانبه میان هر یک از دو کشور و پی‌ریزی دو دیپلماسی متفاوت (دیپلماسی جهت‌گیر) اهتمام ورزید که به بستر منافع ملی کشور کمک می‌کند.

سیاست واقتصاد

دیپلماسی

بازگشت بدون نتیجه دیپلمات‌های ژاپنی از تهران

گروه سیاسی : دیپلمات‌های ژاپنی که برای مذاکره امنی و تشویق به تعلیق غنی‌سازی اورانیوم به تهران آمده بودند دست خالی ایران را ترک کردند. خبرگزاری کیودو به نقل از مقامات ژاپنی نوشت، ایران درخواست توکیو را مبنی بر توقف غنی‌سازی اورانیوم نپذیرفته و تاکید کرده است که برنامه هسته‌ای تهران منحصرآ دارای اهداف صلح‌آمیز است.
موتوهاید یوشیکاوا، مدیرکل دفتر امور خاورمیانه و آفریقای وزارت امور خارجه ژاپن، در گفت‌وگوهایی در سطح عالی‌رتبه در تهران نگاری‌های ژاپن را نسبت به اعلامیه ۱۱ آوریل ایران مبنی بر انجام موفقیت‌آمیز غنی‌سازی اورانیوم در این کشور ابراز داشت. یوشیکاوا پس از مذاکره در تهران ادعا کرده است که اعلامیه ایران و فعالیت‌هایی که برخلاف پیام‌های اعلام شده جامعه بین‌المللی انجام می‌گیرد، کاملاً باعث تاسف است و به انزوی ایران خواهد انجامید.
خبرگزاری کیودو افزود: یوشیکاوا پیام ژاپن را در گفت‌وگوهایش با مهدی صفری معاون وزیر امور خارجه ایران، نعمت‌الله ایزدی مدیرکل آسیای شرقی و اقیانوسیه در وزارت امور خارجه ایران به مقامات تهران منتقل کرده است. براساس این گزارش، ایزدی به یوشیکاو گفته است فعالیت‌های هسته‌ای ایران دارای اهداف صلح‌آمیز است و از ژاپن خواست تلاش کند مسائل مربوط به برنامه هسته‌ای ایران را برای مذاکرات بیشتر به ژآژانس بین‌المللی انرژی اتمی بازگرداند.
یوشیکاو براساس توافقی که میان منوچهر منکی وزیر امور خارجه ایران و تارو آسو همتای ژاپنی اش در ماه ژانویه در توکیو انجام شد، به تهران سفر کرده بود. خبرگزاری کیودو ادعا می‌کند که مسئله هسته‌ای ایران باعث نگرانی تجار ژاپنی و صنایع این کشور شده است، زیرا می‌تواند پروژه میدان نفتی آزادگان را تحت‌تاثیر قرار دهد. در همین حال نماینده ایران در ژآژانس بین‌المللی انرژی اتمی با تصریح این که بازرسان ژآژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایران حضور داشته و به طور منظم مشغول کارشان هستند، تعویق سفر معماران پادمانی ابرادعی به تهران را خیلی مهم ندانست و گفت: مذاکره با مسئولان پادمانی ژآژانس در تهران یا در یین انجام خواهد شد. علی‌اصغر سلطانی‌نماینده ایران در ژآژانس بین‌المللی انرژی اتمی که برای شرکت در کنفرانس بین‌المللی امنیت جهانی در مسکو به سر می‌برد، در گفت‌وگو با ایسنا اظهار داشت: توصیه ما به تمام

الیه کولایی نماینده سابق مجلس و استاد علوم سیاسی در آخرین شماره خبرنامه داخلی حزب مشارکت، مصاحبه‌ای در مورد پرونده هسته‌ای و وضعیت سیاست خارجی ایران انجام داده است که بخشی از آن در بی می‌آید.

■ **با توجه به گزارش پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت به نظر می‌رسد که ایران در نظام بین الملل در وضعیت خاصی قرار دارد و تهدیدات جنبه جدی‌تری به خود گرفته است، ارزیابی شما از وضعیت فعلی سیاست خارجی ایران چیست؟**
کشوری که پرونده‌اش به شورای امنیت می‌رود، از یک وضعیت عادی برخوردار نیست. در حالی که به نوعی ثبات آراشی و تعادل برای پیشرفت برنامه‌های عمومی که برای رشد و توسعه هر کشوری نیاز هست محتاج است. به ویژه کشوری مثل ایران که از اثرگذارترین و مهمترین کشورهای مناطق مهم جهان است و در منطقه خاورمیانه یکی از اثرگذارترین کشورها است که هم به شدت پیرامون خودش اثرپذیر است و هم بر پیرامون خود به شدت اثرگذار است، در چنین کشوری یک وضعیت غیرعادی مثل پیامدهای ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت آثار سوئی به دنبال دارد که بر اجرای برنامه‌های رشد کشور اثر منفی می‌گذارد. به ویژه اینکه کشور ما تلاش می‌کند با بهره‌گیری از امکانات گوناگون به رشد و توسعه سریع دست یابد چنین وضعیتی وضعیت عادی تلقی نمی‌شود.
لذا من فکر می‌کنم با توجه به اینکه پرونده هسته‌ای ایران در شورای امنیت سازمان ملل متحد مورد بررسی قرار می‌گیرد و دیدکل ژآژانس بین‌المللی انرژی اتمی از سوی شورای امنیت ماموریت یافته است که گزارشی در این خصوص به شورای امنیت ارائه کند. این شرایط برای مردم ایران با برخورداری از جمعیت گسترده و قشر عظیمی از جوانان و داشتن نیازهای متفاوت برای دستیابی به آرمان‌های خود به هیچ‌وجه مناسب نیست. به نظر می‌رسد که همه ما باید تلاش کنیم که از این وضعیت به یک وضعیت پایتای انتقال یابیم.

■ **فشارهای جهانی که در عرصه بین الملل در حال رویارویی با ایران است تا چه حد از سیاست داخلی ایران تاثیر گرفته است؟**

پس از پایان دوره حاکمیت سیاسی اصلاح‌طلبان این فشارها تشدید شده است. به دلیل اعتمادسازی و همکاری‌های بین‌المللی که در دوران اصلاح‌طلبان وجود داشت فشارها محدود شده بود اما با پدیدار شدن سیاست‌های دولت جدید شرایط جدیدی مهیا شده و فشارها گسترش یافته است. سیاست داخلی و تغییرات درونی بر تشدید این فشارها مؤثر بوده است. ارتباط مستقیم بین شرایط جهانی و شرایط داخلی مضافاً بر اینکه در شرایط بعد از ۱۱ سپتامبر و امنیتی شدن فضای جهان، وجود دارد اگر کشوری بخواهد از مقررات بین‌المللی به خصوص مسائل هسته‌ای عدلو کند، با مقاومت جدی مواجه خواهد شد. سیاست داخلی با شدت و ضعف متفاوت بر سیاست خارجی تاثیرگذار است، اما نوع پیگیری و نوع برخورد با این مسئله تفاوت پیدا کرده است.
■ **به نظر شما در بحث انرژی هسته‌ای ما با عملکرد و رفتار خود نتوانستیم از فرصت‌ها بهره بگیریم و یا یک فرصت را به تهدید جهانی تبدیل کردیم؟**
دستیابی به تکنولوژی هسته‌ای اختفاری برای تمام ایرانیان است. این مسئله یعنی دستیابی به فرصت منافع حاصل از انرژی هسته‌ای، مایه غرور بر ایرانی است. اما اگر از این فرصت نتوانیم به درستی استفاده کنیم، یعنی قادر نباشیم اعتماد جامعه جهانی را جلب کنیم همد ما که اجرای برنامه‌ای برای رفع نیازهای کشور در زمینه‌های اقتصادی و کشاورزی



شرکت‌کنندگان در این کنفرانس این بود که باید مسئله هسته‌ای ایران که توسط آمریکا و با سیاست‌های یکجانبه‌اش به گروگان گرفته شده به وین بازگردد و تنها راه حل، تمرکز موضوع در وین است که در آن صورت با توجه به همکاری‌های ایران این موضوع می‌تواند راه حلی مسالمت‌آمیز بیابد.
سلطانی درباره این که آیا مذاکره‌ای بین ایران و ژآژانس درخصوص تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در ایران انجام شده است، اظهار داشت: ژآژانس داریم ولی در مورد تعلیق صحبتی با ژآژانس نمی‌کنیم. وی در ارتباط با کنفرانس بین‌المللی امنیت جهانی که در پایتخت روسیه در حال برگزاری است، افزود: مطالب مفیدی که در این کنفرانس بین‌المللی مطرح می‌شود در اجلاس سران گروه هشت که در تابستان و به ریاست روسیه برگزار خواهد شد، مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
دکتر سلطانی با بیان این که نزدیک به ۲۰۰ نفر از ۲۷ کشور در این کنفرانس شرکت کرده‌اند، ادامه داد: متخصصان و مسئولان کشورهای مختلف در این کنفرانس حضور دارند و روز گذشته در جلسه صبح، معاون وزیر خارجه روسیه به عنوان میهمان ویژه به سخنرانی پرداخت و در جلسه بعدازظهر نیز بنده به عنوان میهمان انرژی سخنرانی پرداختم.
نماینده ایران در ژآژانس بین‌المللی انرژی اتمی همچنین در خصوص سخنرانی اش در اجلاس مسکو گفت: طی این سخنان در رابطه با مسائل مربوط به امنیت جهانی و تهدید واقعی سخن گفته و تهدید واقعی را یکجانبه‌گرایی آمریکا، بی‌اعتنایی و تضعیف تمام معاهدات خلع سلاح و سازمان‌های مرتبط با آن دانستم. وی در ادامه اظهار داشت: توانمندی زرادخانه‌های اسرائیل، عدم توجه به هیچ‌یک از معاهدات بین‌المللی، بی‌اعتنایی به بیش از ۳۰ قطعهنامه سازمان ملل و ژآژانس بین‌المللی انرژی اتمی و در واقع پتانسیل خطر برای امنیت خاورمیانه و امنیت جهانی در مقیاس بالاتر از اسرائیل با حمایت آمریکا معرف‌ی کردم.
سلطانی‌افزود: با اشاره به اسناد و مدارک در رابطه با تسلیحات شیمیایی،

گفت‌وگو با الهه کولایی

اجماع بین المللی حاصل نشده است



و علمی است تحقق نمی‌یابد، بلکه به تهدیدی علیه ما تبدیل می‌شود زیرا این مسئله مستلزم ارائه تصویر درستی از ایران به جامعه جهانی است و اگر ما نتوانیم تصویر مناسبی به جامعه جهانی منتقل کنیم که ما قصد بدی نداریم، نمی‌خواهیم تخلف کنیم، قصد قانون‌شکنی و ناامنی برای سایر کشورها را نداریم، به اهداف خود دست پیدا نمی‌کنیم زیرا آنچه که مردم ایران به دنبال آن هستند ایجاد مشکل برای سایر کشورها نیست بلکه ایرانیان قصد دارند بهتر زندگی کنند و اگر ما نتوانیم به درستی این هدف را به جامعه جهانی با بهره‌گیری از مقررات بین‌المللی انعکاس بدهیم، در واقع یک فرصت به تهدید تبدیل می‌شود و این مسئله به یک اهرم برای فشار توسط دولت‌های آمریکا و اسرائیل علیه ایران تبدیل می‌شود، چرا که پس از به کارگیری عنوان محور شرارت توسط جورج بوش برای ایران امروز اسرائیل از ایران به عنوان محور ترور یاد می‌کند. یعنی معتقدند در جنگ با تروریسم باید با ایران مبارزه کنند و در حالی که مردم ایران قصد تجاوز به هیچ کشوری نداشته و ندارند ولی این مسئله این موضوع برمی‌گردد که ما به چگونه با جهان پیرامون خود ارتباط برقرار می‌کنیم، چگونه چهره خود را به جهانیان نشان می‌دهیم. این مسئله خیلی مهم است که بتوانیم از امکانات موجود در کشور نهایت بهره را ببریم یا اینکه این امکانات را تبدیل به تهدید کنیم، به مسئله‌ای که اصلاً واقعیت ندارد و ناشی از یک سوءرفتار و یک سوءمدیریت است که همواره برخلاف منافع ملی ما به کار گرفته می‌شود و در واقع مصداق بارز تبدیل یک فرصت به تهدید است.

■ **برخی معتقدند تصمیم‌گیران سیاست خارجی همواره تلاش می‌کنند در مسائل قدرت به کشورهای متوسل شوند که تاثیر زیادی در نظام بین الملل ندارند و از وزن مناسبی در معادلات سیاسی برخوردار نیستند، ارزیابی شما از این مسئله چیست؟**
این یک واقعیت است که ما در چانه‌زنی بین‌المللی بسیار ضعیف هستیم. بیشتر کشورها از تمام توانمندی‌های خود و کارشناسان و وزینه خود بهره می‌گیرند تا در روابط بین‌الملل موفق شوند. کار کارشناسی و حرفه‌ای دیپلماسی این کشورها با جابه‌جا شدن جریانات سیاسی مخدوش نمی‌شود بلکه همواره کادרהای دیپلماتیک وزینه به کار رفته می‌شوند زیرا هدف مذاکرات و چانه‌زنی در نهایت تأمین منافع ملی است که مسأله بودن بر آن مستلزم این است که ما به کار دیپلماسی یک نگاه حرفه‌ای داشته باشیم و افرادی کارشناس را مسئول چانه‌زنی با مقامات کشورهای دیگر بکنیم که دارای مهارت زیادی در این زمینه باشند. این همان مسئله‌ای است که تمام ایرانیان را حول محور منافع ملی پیوند می‌دهد اما در کشور ما روی منافع ملی و جمعی ایرانیان لغزش‌هایی وجود دارد و در آن دقت‌نظر لازم صورت نمی‌گیرد. بنابراین در مذاکرات هسته‌ای و استراتژیک باید از بهترین و توانمندترین کادרהای دیپلماتیک استفاده کنیم زیرا دیپلماسی یک فن است و نیازمند مهارت است هر کسی نمی‌تواند این کار را انجام دهد و کسانی که فاقد تجربه لازم هستند نباید به کار گرفته شوند که متأسفانه در کشور ما به دلیل غالب شدن ملاحظات سیاسی و محاسبات موجود در قدرت به دیپلماسی به عنوان مسئله فنی و حرفه‌ای نگریسته نمی‌شود.

■ **با توجه به اینکه کشورهای قدرتمند جهان در مورد ایران ارزیابی شما در این مورد چیست؟**
در حال حاضر آمریکا و با سیاست‌های یکجانبه‌اش به گروگان گرفته شده به وین بازگردد و تنها راه حل، تمرکز موضوع در وین است که در آن صورت با توجه به همکاری‌های ایران این موضوع می‌تواند راه حلی مسالمت‌آمیز بیابد. سلطانی درباره این که آیا مذاکره‌ای بین ایران و ژآژانس درخصوص تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در ایران انجام شده است، اظهار داشت: ژآژانس داریم ولی در مورد تعلیق صحبتی با ژآژانس نمی‌کنیم. وی در ارتباط با کنفرانس بین‌المللی امنیت جهانی که در پایتخت روسیه در حال برگزاری است، افزود: مطالب مفیدی که در این کنفرانس بین‌المللی مطرح می‌شود در اجلاس سران گروه هشت که در تابستان و به ریاست روسیه برگزار خواهد شد، مورد استفاده قرار خواهد گرفت. دکتر سلطانی با بیان این که نزدیک به ۲۰۰ نفر از ۲۷ کشور در این کنفرانس شرکت کرده‌اند، ادامه داد: متخصصان و مسئولان کشورهای مختلف در این کنفرانس حضور دارند و روز گذشته در جلسه صبح، معاون وزیر خارجه روسیه به عنوان میهمان ویژه به سخنرانی پرداخت و در جلسه بعدازظهر نیز بنده به عنوان میهمان انرژی سخنرانی پرداختم. نماینده ایران در ژآژانس بین‌المللی انرژی اتمی همچنین در خصوص سخنرانی اش در اجلاس مسکو گفت: طی این سخنان در رابطه با مسائل مربوط به امنیت جهانی و تهدید واقعی سخن گفته و تهدید واقعی را یکجانبه‌گرایی آمریکا، بی‌اعتنایی و تضعیف تمام معاهدات خلع سلاح و سازمان‌های مرتبط با آن دانستم. وی در ادامه اظهار داشت: توانمندی زرادخانه‌های اسرائیل، عدم توجه به هیچ‌یک از معاهدات بین‌المللی، بی‌اعتنایی به بیش از ۳۰ قطعهنامه سازمان ملل و ژآژانس بین‌المللی انرژی اتمی و در واقع پتانسیل خطر برای امنیت خاورمیانه و امنیت جهانی در مقیاس بالاتر از اسرائیل با حمایت آمریکا معرف‌ی کردم. سلطانی‌افزود: با اشاره به اسناد و مدارک در رابطه با تسلیحات شیمیایی،

مختلف از جمله آمریکا نیز در این خصوص اعلام نظر کرده و به دولت فعلی آمریکا در رابطه با نحوه برخورد با ایران و حرکت به سوی برخوردهای خصمانه‌اش انتقاد داشتند.
سلطانی‌تاکید کرد: توصیه ما به تمام شرکت‌کنندگان در این کنفرانس نیز این بود که باید موضوع پرورنده ایران که توسط آمریکا و با سیاست‌های یکجانبه‌گرایی گروگان گرفته شده به وین بازگردد و تنها راه‌حل تمرکز موضوع در وین است که در آن صورت با توجه به همکاری‌های ایران این موضوع می‌تواند راه حلی مسالمت‌آمیز بییابد.
نماینده ایران در ژآژانس بین‌المللی انرژی اتمی خاطرنشان کرد: ما در این اجلاس باز هم تاکید کردیم که هیچ‌گاه و فقه‌ای در کار و همکاری‌های مان با بازرسان ژآژانس ایجاد نکرده‌ایم و همان زمان هم که رئیس‌جمهور محترم پیروزی ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی اورانیوم در تاسیسات نظنر تصریح کرد: من از چنین موردی و ارائه چنین پیشنهادی اطلاع ندارم گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه غنی‌سازی را اعلام کردند، بازرسان در نظنر حضور داشتند و این نمایان‌گر آن‌است که تمام فعالیت‌های ایران در زمینه صلح‌آمیز است. وی در ارتباط با اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های غربی مبنی بر ارائه پیشنهادی از سوی محمد البرادعی به ایران برای تعلیق غنی‌سازی